UBND HUYỆN BÌNH SƠN

    PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           / PGDĐT

V/v về việc khảo sát đánh giá tình hình

thực hiện Đề án “Giáo dục hướng

nghiệp và định hướng phân luồng học

sinh trong giáo dục phổ thông giai đoạn

2018-2025”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Sơn, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi:

        - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                    - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1012/SGDĐT-GDTrH ngày 09/05/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc khảo sát đánh giá tình hình thực hiện

Đề án “Giáo dục hướng nghiệp và định hướng phân luồng học sinh trong giáo

dục phổ thông giai đoạn 2018-2025” , Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu như

sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị triển khai, quán triệt nội dung Công văn số

1012/SGDĐT-GDTrH ngày 09/05/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng

Ngãi đến tất cả cán bộ, viên chức, người lao động, học sinh có liên quan của đơn

vị. Các đơn vị căn cứ nội dung Công văn số 1012/SGDĐT-GDTrH ngày

09/05/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi.

- Thời gian gửi báo cáo về Phòng GDĐT ngày 13/5/2024 để tổng hợp báo

cáo Đoàn khảo sát.

2. Nội dung Công văn số 1012/SGDĐT-GDTrH ngày 09/05/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi và các văn bản có liên quan được đính

kèm theo Công văn này.

Nơi nhận:            KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo, CV PGDĐT;

 - Lưu: VT, PT.

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

   Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-05-10T16:04:40+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-05-10T16:55:16+0700

		2024-05-10T16:55:16+0700

		2024-05-10T16:55:16+0700

		2024-05-10T16:55:16+0700